PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	№

	О внесении изменений в Порядок присвоения адресов объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах городского округа Большой Камень, изменения, аннулирования таких наименований
в городском округе Большой Камень, размещения информации
в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 21 Устава городского округа Большой Камень, Дума городского округа Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок присвоения адресов объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах городского округа Большой Камень, изменения, аннулирования таких наименований в городском округе Большой Камень, размещения информации в государственном адресном реестре, утвержденный решением Думы городского округа Большой Камень от 28.04.2015 № 334 (далее – Порядок), изменения, изложив пункт 2 статьи 3 Порядка в следующей редакции:

«2. Присвоение объекту наименования имени  собственного допускается не ранее, чем через пять лет после смерти человека, чьим именем предполагается назвать объект наименования, за исключением случаев присвоения наименований в честь погибших во время проведения специальных военных операций, урегулирования военных конфликтов
и иных случаев при защите интересов Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа

О.Г. Серебренникова